
alirrlé'§;§§ \1:*,,B,?uC | :uC ía0: i. " 3 l o7.Jl?c.?.

§vazek *b*i pod Kunětickou horcu

zÁvĚnečNÝ ůčxr uA R§K 2{I13
lv Kč}

§ú§tév6.rý k§ d§i í§,0'1.30r*

*rj§je * {}{§a$;§íli
ideB§iikáčni §§lí
náaes

!li{.{r, č_p,

,b€ť
P§*. ps,§ta

l\ v,, *^ll í u9jr]L'

lgl§ť9n

f§x

é-n]ái1

1trňlw §'íénkY

$§p]*i!ai.:l,,1rié jí} *.aiťxllšé{ť

ób§.r:] árě,ečllEh$ (l.:t{]

l, PlŇnl ró:p§&u pl§fiů
l|, P|fléni ío7padu yýdsiů

lll. í:in€nčo!,áfti {ráp§jeni }/ia§i]lc} ů§por g Cl!|cn rdrojů}

lV, stavy a obl8ty ns b€ntolrnlch ,,lčtech

v p6néžní íofldý iníolínělivné
\/l ltld;d§&

Vli. !$]ó]i§vání ínanč§lsh třžláhů k rérp§§l:iir l(ía.iů, ,bci. p§e a vnitfui převady

vlla. wličióilánl 
'i§áóčfilťll 

ížl§hů ks stétnTínrl r§zPoái,, §&t}in,} f§fldům a Náí§dnlmi,r růMu
lX. Zpráťá o §ý§l€dkal pl&]ikóufiáni í}o§p§dsie§í
x FiFančnl hospodatcíí zrí?€Aých píávrlckýď osob s hospodaíeíi § Fjich majelk8m

X]. ůstatnl

7s§§3ú§7

§Yažek ab€i pód Kltnállěkou ho.§u
ořiteč l í§
§řitsč
5330§

Vyvě{€fió: 9,6.?§14

§ejmgt§: !4.6,2$tr4

I

}1rr?l, í/5



šó§§§zi,|c lrť§ ie*iá:dJJ / sis§:g1a

D§ň§!* Éi§firy
8rsdai§VÉ piíir*}

xáp]t§'$* pňjft,
pi!§ié řě]§i§ry
řř§my a§llí§íťl

ocli-.. ,ygs iub!.r at" c.,naýeaa fuJéA: ft,jr{/ďlara ýJanb:!

2111 Phjm} 1 §agk!lováňi t UžeU B !!íobkj
?11 pŤr}řly:Yl§§*t'á*n§§|j

§cerářaýfi§lpoó§r F&Ť6}elr§.ťré59dn

1§5 *2ú"§§

§§§ťéi3{' ,§e§Osél §§.p,3*§l pý.rrié{áe*

1§§-??0,ó0

31l 3§§,{§

{7§ §l O§§

ž§ §§:.*0

31§ ům,ů{
§{ú §s1,0{

81 390,$ú

8J 39§.Oc

§tr']!ar§-{

l97 §&n-§§

, ,,,.,.,..,]§l lló,Oú16s ?2$"*ú'' 
iÁá}r*.cb

73§ §§8,ř0
311 3§r_B0

u vl,činn.i oóvody

?3ř: Fřijá{,á p§]i*lnó ,ráhíacy

212 o§blní nedáó{ivé př'}&y

1§í §§8,80

28 *7?,0§

r25 8§2.§0

6§l"n§da&o!é

{§ouí§t?a ťldu 1i

plilél* s"n§íÉry §d §lal
Nd&rs§íičnl ptii8lá t 6|19lsff oé k.ěíů
Neinr§§tjčni p§j§tó ťan§f,id íoEp,úeiiroíně 81 390,0ú

4] ?1

4122,

§5 $a.§§
?3&0BO,c0

316 $3§ 0o

81 390 0ú

í9 §t l§r.{ lr}3ř.n§é



. ,.., ťq§§ať. ař|C í§{Bl?i,J3ró_I&3drť

§*iné ýisáje
Kapú§bve vydaie

Vý.lii§ c§řkaft

§dlr]j]la qtíi§ pún?řs§ É,íá derrd!élqó ,řdári $pdě!§9é,§ill§d!/

5157 8r§b,xý hftoi,ť d'n!hodob,! m3j8ts*

5,1§s |{ák§B n1ěiřljáJ0 Jindg 4effig{ený
§r3 M§&§p m8Griál§

516§ K§.$ž!ll€č!lí, poróden§*g s řrélrtl šlužb}
§l6§ §fužby zpreco{Ěnl del

a169 Nákup o§lslnlcn 6lúžeo

§t6 §§lup §lu:€ti

5'l71 §pťd§y a udř6}áj}'
5175 P§'x§š?é,lj

§{J}ťá*rý|§tp§č6ť fis§Éúé8rpěářódirá.n

M,;tnýr§nJ*éól l&r]T,}&í p§ ,r!l§*ť&

4?§ 61ó,6s

é76 61§,00

d§§ ůt§,?3

4§§ §Ť§ř3

§1 3§o.0s

61,3§O.§s

33 §ú§,ťó

t§ i]ss.ó8

3 3§§,c§

71 3§O,ú§

§ixrr§ť,l§§1

39? 58*,c8

§ls3 slb*y §ě!1éžňlčh ů§t§vi] l7 60o.oe

§§§,a§

§5§"00 397 §86,0a}

17 000,00 10 983,i3

101 3§O,§0

6$ §s0.0$

.l§ 4§2,§É

§§dr5,73

8 a8§.n§

6 00s.§s

364 61c,ós
8 §§0,00

}?, §7§,§§

4 s&],0ú

3 §§0,00

7 §ú0,{§

§l7§ §sl*|l11 nálrls} j'adě r]§!ěřažěo*
517 6§tátí}i flá*tupy

§1 §inťE3ličá{ ňákuíy á
5?2§ §§l.nóin{.ran§f,rŤ*i§ii ; §ad§§,a§*n*§§í},n
522 l.rairý.i.€n§í,nBri9kayinrq

Běrné ťdaj§

?9 r§!,0o 4řd &1&§0 494 sl §,?3
2 ó00 062 o§o"0a

2 B§o,c€

2 §!n,Oc
ž §O§,O§

2

§ 81 §fi,O§
2 m0.0|

610.§§ 4*§



ř;ir63;i,,C,':t]* f*{§?!§ íj l {licď!' ?j

B#pťeťl í.! ;li}Ó&all

kíátkqdobó fina§§§yáfi i z tlřpr§§kg
§115 {4 §66.?;.

a.lri' j ienirť, j}ú .-1í1,

z3kbdíi bi!áný niet Ú§1:

6éinÉ dary ídndů Ú§ů
§áž&é ůčty ťěik€lt1

Tčlňinť,,J*ó* t kl§dí dlť§h*iri)*
T€.ínin§v;ňé vk|ědy kúlkú*Obé

3! 33}.§0

33 337,i0

ná &66,27

ó4 8$6,:7 ?& l*3,7? :14 8č§.3;.

Poeil€ťfii §itšlal*k
piijrr,:] §clkŤrn

výd3]e §e]keftr

olrlat
{§ilÉčn} lr$l?r§! lí§gd]j..rp§člt]]

§dj]ťJ&l!{x@d!'l ll§;rol§.F{,r.ln3r}

ůiťí

u nlBn6 §la,{|l

řlnsncoťáni , liidé B

ůlo§hódóbý nshínotný ňa,jět§&

DlLbny olouhc.oD} nelŤolr]y nr,:j!|ai

0lo(,hodobý hmotný mai€tek odpi6ovaný
p.o5ný dl§Ub.}d§§i, hrn§tný řn*J§iglr

opť§vkY & dlóijh§d§béfiu ňehířptněňu §taj€tktl

op.É!*y k dr4bséňť dl§rjir§d§bé.n! §§hňnillěrn{ rtl§jělku

0píáVky k dlouh6dobó,Ttu hí*otnénru ínájětkg

§p.€!,ty & d.sb,."*.n! dléUlgdobiř]tJ h.íó!né$! $§jeikl)

2l 5§B,5ú ž1 5§§,§0

1 s3{ 031.§ů?§? 4g§,§6. l §4§ §{2.§{

žl 5t3,5,}_ !i 5!t,ts"

j §46 5{a.*4- 2§,l,i*E,9& 1 i?4 l31 |a"

.tl?:
M€ln!€§il*n| sfralé líaó§fsry §' oi]§l

}*&ňl..§§iič§i pfrj3lé lr§n§rery qd k.§ů

81 39t.@
řóiť*€.] F! íř§*an

§1 3§§,o0

230 8D*,ó*

§l,!l§dl}í5l

85 §3o.cs
,3{ ó{ó,O§

řn:6Ý rři]řalří*i§ ]xi}

aqřpéígl (lpí {sólŤť} §,ig|§ťiť§l |Plr!Ťryj
l$ť4§}

,§a' 2úr.1 
' 
lttj Iř?_X; ió?.ó!,árc §y§l}.Ťlf.Ť ijcft$ ce.qaÝčE §É}Í §, §,



íř*Ě.s: §a)*§

*ir. §ílr.{§ B. r

*ě§ilk§ lJ§§ti.li iťd]lůt*y



PAREUB|§KÝ KRAJ
Krajský ůřad
Finančni odbcr

Přrrltlu máuí l3tox*tri:

- k*ntrclol pavěřený řlze*im pitr}ounrarri: V§ra i,ottzilová

kUntíůloJ'l:
, lIclena l-acušo,, á

- Ing. Bc" Jan §lavík

iad§arpfi drrbrsvolaólro yvnzku ohcí:
- Jo:rcť§etrece*, pť*dsedt tv*zku

Zpráva § vý§lodltu přeekoumání ho§pí}dartli _
D§ů §vazek obcí pod Kunětickou horcu, lč: 70§83*§7

E* r0k 2§13

§řttllouxráni sc uskutr:čnilo vt tlne*h:

- B.1(},2§t3
_ ]0, l .:0l d

xa z;ikl*ilč z;ikona č. 4žůl?ůů4 §b., rr přezkaun-ráv$nl hirsp*dařcni rlrctnnich s*mosprávných

c*lků a c|nlrrtvolnlich s"-*eků obcí,

fř*r.kourr*ňni pro|ršhlrr v sitllc l)SO na Obecním r]řartě bříteé ll§,, §33 0§ 3řittč

fis§ňýéhs nan-É§ť 1á. * , 
,, a*,,n*. Ťa , rd!0 4n6§í§q!0, 535.,Msbii r4*§ ??4§54Ó8



Přeďměfem přezkaumání lraspodaření bylo vsrrrrladu s § l eálrana
č, 4?0/2OS4 §b.;

- plnčrri piijn;r'i a výd*jů r*zporltu vťcrnč p*nčžnír:lr opera*í. týkajícícl-r sr rozpočl*qíth
přůstŤťd kii,

- tinsnčrti opr:ratr:. týka_jíei se tvcrrby a použiti penčžníc}r fbndú.
- nákl*dy a výnos;- pr:dlrikatelsk! činns]sti ťrz*tnnih{] celku,
- ptnčáť opctircó. týkajicí se sdružených pri:§tředků il §i?j{h zdrojů.
- }tosporlxrcni a ntkládáni § pro§tfudky Fo§kytat}tými z, Nrir§ctnihů frrndu a s d*jiimi

pr<t,ttfudky

r.c :*hrrrrriči F*sk)tnrltými rra zékladč ln*zinr!,rorlnich smlur,"
- vyúčitrvání a v_vpořúdálri ťirrzurčnich vzlahů kc §i]ú§irBu r§žp§čiu. k rozpočtůnr krajů,

k l§zprrčtůfi otrr:i" k jiným ruzpočtům, ke státnim fhndů,m a ! dlrlšií! osabrim.
- rrnk}árlání a hospadaicni s majelkcm vc vlaslnielví úzrmni}ro ctlku t s nrajctkcm st{{u.

s nirxž lrospodaŤi iite*rnj ccltk.
- :t&ťlÁvář]i á u§kuiťčňoťáOi \,ťřťjných z*kaz_,ek.

- sr*v pr:hleriávek a zjrvtrzků a nakláelrrní s nimi,
- ručeni z"a z;ivirzky fyzický*h a právnických *sob.
- r-asl*vování nror.i{ých a nr:nrovirých včci ve prt-§p§ůh LŤ§tísh {:}§t}b.

- zřiz*vriirri včcnýeh břtmr:n k rnaj*lku ůrenrniho celku,
, účťlfiicll,i rcdcitri úrcnlnillt cclk,.rtt_

Předm§t pfezkcrrrnání hospodafrení Syí oyěřsn z hladiska:
, rjotlržr:vriLrri povinnosti §tárroyťných zvláštnimi Fťá\Ťími píedpis:, zx]méun předpis,t

a íin:mčninr hcspotiařeni ůr,cmnich celků, tr hospoda.řr:ni :;jejich nr:r_i*tkenr. o

účelnictvi il o ntlnrčňováni.
- scrllarlu hospodaíerri s trinslrčními pro§ri€rjky l,e sr*vnání s rozpočtem,
- dndrž_,enj účel* poskl"tnuri d.}lae§ ů*b§ nri!řat*ť íinirnóni 1j,pxrrncci a pod*rlnek jeiich

poníití.
- věcné a forrnŘl:ri spr§r.nosli dokl&dii ct pičz}numál,anýc} operacích-

Y rou'l;du s § 6 *tíst, ,3 písrn. tr) zákonn č. 4]0/!0il,1 §b. bylrr přerJioum*ni lrospod*řtrri
mkrťečnrl;to výbčrnr,!n zpúsobcnt dlt ptctlnrčtrr a *l,rsahu př*z*,irumiini^

K[*TPí§liélra nMi 12$. a,3? 1,j íŤi3§i{9" Ťdj í4i6{ffi65:6, aů5, t!ro|& +4§ T24č6!§8



Á, Fřezíio*rnané pisernrrosťi
l'ři přtzkounll*i hn_sprrrl;rienl dubrorrrln*iio sr,rrzku oi:cí D§(} §vazck ah:i poli

Kunčl;ckóu lrr:mu by11, piezhtrunrány náslerlujíeí pisenrnosli:

Dru h píscm nosíi popis pircmnosti
Návrh rrrrpočt u Xár,r}i rrrzpr.rčlu n,r rok 30l3 §yI lrtřqjrrčn na ůřed*i iJe,sce nd

19, 1I. 3,0]2 da,1, 12, ]0l3 t v clektroaické potl*bů v
č}ensk*clr rrbcicir íJ§(}.

Rň4}ť}ůtůy& ópnliťni 1.120l3 rada |}§() dne 2$. 9. žS]j
?rfOl3 ruda D§O dne ]ir. ]?,2013

l{r,zpr_r(,loví l i h]ed 2l}l?,2$14
§eltváltnÝ rozptrčct Rada l]§(') :e d:te 4, l ?- 2ú l 2
7,ávčrečrtý ťlčct }jávrir zá.,*řrečnfho úč:tu :r* rrrk 30i ? hvl *polu se zp*tvRu o

phz}oumání huspadaření ira ruk 3{]l2 zvcř*jnin na ůieilnich
rl,:sk*gh č|*nsk_rich obcí D§ú * v r:l*!lr*nir:ké Foelobě. řada
DSO :5. ó. 20l3 schvaiuje celnroCní lrospodnřcní D§ů bez
vlhrad, Red& D§(} dáe 2ó. 4- ?0!.1 přiida cp§třcní k níiřra},č
chyb a nedaslatků. Rad& D§O dne ]5, 6. ]$l3 schvalrrjc ťrčclnj
závčrkrr I]§(} zit růk ?l]12 - prarcikol 0 §c}iv§]óváni ťrčclrri

závčr}rv r.a rok 30i?;lc d*e 25" S,3ůi3,
§anki:lni qipis l}ankovni výpis {)§ l - 9 ra ohc}obi l*rlen až rař! vťetaó

zaúťtrrváni
§lto- 1t*lkol,nítro výpiru k }0, 9, stluh}asi na rozva]ru k 3{}. 9,

?013 účct 2] l
l.ivid*nct pohleilávek P}*lelrni pieilpisy členských přispčvk§ včt$e u§i!čloyá í

nřednisů 34§/ó7? doklarlen: č, ýů05 * 9003
í]e ktun l}*šló íirltrtrry v čí§clnd řádě l3új . ]308 l,čťlně utťtčtování

nittinisř
lllllni kniha Kc dni j0. 9. ]0] j
ln"-i:nturni soupis majetk* a
zi',1i}zk ů

PlSr: invenlur na mh 1{}l3 ze drrc §. l?. 2ů'i3
Fruškoi*ni invcnlirri;rační komisi: }5" }3. ?{.}l}

lnv*ntumi sr:upily k j i. l2. :{}t 3

Zpnivn o inventarilxci z"e dne l0. ], 20i 4

Krrj!a do§lÝch fhktilr Vedena ručnč r,č, řadú l]0l - l]i}§
l}i,i lt:ha rozva}rl Ke rtni 3ú. 9, 30l3. 3l. l:,2ůt]
ltlizvaha Ke dni 30.9.201:].3l. 1:,2i]l;i

HY přeúčtol án n& účet 43:
Učetni dok!*l účůlrd dóklad 900l - pŤedpis z{var*u 541/]7S n* základů

Ri:rzhndnuti PK
Y j.kaz pm }odnr:ceni plnčni
rtrz§*řlu

Kc dni ]0. {}9.201:.3l, i2" 2ůt3

výkaz zisku a zrr*ry Kc dni ]ů, §" 2013, 3l. l?. 2013
§ruk}ura o vtirůil:ni
rlrrlrr*ltlínveh sval-ků r:rhcí

Ze dne l7, 9. 1{.}{l7

§l*novy a rrsvůd{eni rr
rcgillrtci riotrr*volných
:rvazků oircí

§t*ntlvy D§O včctrrč rladatkx 7..ů dnť l. 9,;0 
' 

j - §r§án T]§*,
kleď sehvaluje úó,rt}í záťčřku - rada l}§i}

šntl*rrvv rr tlaN§i materiát k §nlouv* o tlttskylttuli dotaee v rárlťi 
']oY 

tv. č_

t(ď šť*éhó fl*l{§í 12t fi2 1l §€ť!.*i.e, Td.: 
"§ž§,í§ffi5l§.5aá 

ineb§ +d§ rj4&Ťú€



přijtttýrn účclorlm dr::tncim oŽP;/'lI ]l::,171 zt tjne 9,9" 2{} i 3 - ntllnvestičlti - lrlrnlri*nství
prc §l:rzr:k r:bci pr:d Kr"mčtitkrru hrrrou ve r.i-§i 30 ůůů,- Kč -
\,},ůčt{)ťfu]{} l8. l2. 2{)1] - htz;rárad

§nlloula a ptrskvtarrtí dolaer: v riimci PůY cr,. č,
(]ŽPZJI]l']25n{ ze tlnt 9"9-]01j - neinr.e§iční - ůdprrčinkc1.1,
a nlůsrský nrotrili;iř r,e v_Ý§i ?0ů{]0ů.- Kč- v,vť:čt*r,áno i&. l2.
}{]t]-l*zzir.aď

Ynitřlí piedpis a sntčrnicr: §mčrnic* o invcntirrizaci, smčrnicc o padrozr,a.ze. slnčrni*e pr*
ča_qovi rpzlišcváni, apruvné polož,"ky" smémic* o ob*lru
účelfliťh dók]ilťiů. i]rťťádč§i §l,něrnice k v;-h}r§ce č, ]3i}/.]01] o
p*ž*davcírh nn sehvaioviní úč§ťnich záyčťck nůkrtrych
vr,,branich icdnotck.

Zápisy z ir:dnáni nrginú
dchrrrva inÝcl-r sr.azků obcí

l{ada DSO ze elnc 4. 1':.201], 2,§.4. ?C |3, !5" 6, 20l J, ?§. 9,

:{J l3

§. Si§íění ze závéťgčnéh§ přÉzkoumáni
Při ;:řezliotlrliini lrospodař*ni D$O Sv*z*k aheí pcld Kunčlicktu horrrrr

@
C- Závěr

I. Plnérri rpatření !r otlstr*nšni ned*statků zji§tóných

x} při pierkoxnrání bcs3oriuření územniho cclku z* předchozí rrrky

byly zji§íčny náslcdující txéně z§l,ař*é thyhy * ntťa*tallq,;
lrřcdfilčt: Zákon č. 420r'1$$4 Sb. § 3 ůd§t,3 plsrn" hJ úč§tnieh,i vedené ú:xmním
c*ikčn]

l'rar.ní přctipis; 7xkon č. 56]Jt99! §b,, ů íť§tniciví, ve nrěni pozdčj§ich
předpisir

§mčr*ic* - Vnitř§i předpisy (nepí§ven0}, Kontrolou !,ll'ilinl§lr smčmic
D§(} bl,to /jišlčn{}. ž,e jsou zxstanrlf a nejsrru v soulildu ; plrtnými
prárrrimi předpisy. Vnilfuí §m&íni§i c finančni konríO}ť _iť {icbn drrplnit u

plenó potipisov{ rz-nry piikazce *;xtxcc. spr*vcc ro?,po§tu a hlarní
úietní. Ynitřní snrěmici o olrťhu úči:tnírh dokladů je řťb}á aiitu&li?§yili.
např. dtrplnit o nové účeirrí starrdarrly plalné pro rok ?0i?, o vyhl.
41012009 str., i,,yiilrjíl již neplatnou l3hlášku 5{]5/2002 §b.

- Vnitřaí smčmice (xpl*íno dnc: t.l$.l0t3} - Vnitřní *nrěmic* tryly
atrltuelizatany na stav*jici pl*t"t§ přcdpisy. Ke r.n]třnfmu kontralnimu
řátlu b,v''l tlokržr:n piatný, potipisavý wor.

l}yly rjiřtčny náslertujici zriv**né chyhy !r ncd$§iitk§:
Jrředrnčl; 7_á,kan č,4]0/2§ú4 §b. 

"s 
2 o6.r, i pisnr. a} plnčrri přijnrů a výdaj ů rr:zpočtu

\.,,čť1nč pen&žlrích Opeťilci, týk.tj íťieh se rcrzpočtových prrrsťvd§
|}rávní pietlpis: jjákr:n č. 2501:t]00 §b,, tr n:zpočtlrvých pr.rtidlech územnich
rozpočttr. ve znčni poz..dčjšíclr pfuiipisů

Km]e{r§k8fi§ n&n&§ t2s. §§ j 1 FbŘirt*e, Td,: +4t§{§60?65s, §3§, &libll +4?i ř465?s6



§ 39 r:dst,4 - N*r,rh rrr:rpočtu "tv*zku rrhci neb"vl zvcřcjnčn n* ťrřcdníelr
rleskáolr ť.ltnskýclr obci. {n*pr*vtnc} Návrh lozpr:čtu na rok ?*l2 *

nelr.,-llr r{llltržer:t: rvcřejntni nivrhlr roirtxfiu na úicdni desce a v
r:l*klrorrické poriobi ohe i- které jstttr č|en,:*l D§O"

- Nill,:h lrrz.počtr,r _svarku abei na rtrk 20i2 {:sp*nčna dnc: $,3.?0l3} -

Ná1,|}} ř§zpočlri svazkr,l r:bei iryl zre iejntln na ťrí,edníclr d*káůh v§č*h
obcí DSO t*kú v ciek{ronické trrodirbť - doloženi:r kc dni rjrčrcčncho
pir:z}ounáni ze v§cch l 5-{! tbcí, krerč jsau §lene* svazJiri eihť!.

§ 39 0ds1. ů " Nr'ivrh rilr,črcčr:úlrtr účlx sv:cku ulrci, r,čclnč zprávy *
r,ýslcdku pi,cztrrrunriL,ri htrslrodeťcní. r:ebyl z,vtlej nřn nn úřťdničh d*§kiiťh
l,§erh obci. ktůrú j§óu čl*nv svrv.}u abcí- {nlprtuent} NálT h
rivěrečnéh* ťťttl }četně rprávli n vý:ledku přeekcumání hnspod;riení r-a

rok 2ů1l - nťbyl{:} dclJoženo zvtřejnční na ú,ředni rjesce a v r:]r:ktmnickli
podcbé ohci. kt§ré jstlu členent l}§{].

- Návrh zii*črečného ůčltr. včetnč zpnivy r: přczkou:rráni hospodrtlr:oi
za rrrk 20'| ] isrlnčno du*; 6.3.2013) - NálT{r zár,črcč*ihrr ůčtu z*
rrr}r 3§i l včetnč zprár;..' o přtzkoum:furi hospndaření z* rill 2{1l l |rl,i

zr,eře,inin ye r-ščťh obcich D§() l.tli§ Ý ťlťlifť}niťkú půd$bč -
doložcno kc dni lávůrcčnúhc přezktxmini vc ťíčrh l §-li §bťí. literé

_isou člen*rn sv*rkt tlbci,

b} při dítčlrn přczkoumúní

nebyly :i,jiš{tny ehyby il Rcd$§t{tky.

ll. Při přtrk*u rrríní hospotlxřcní
riobroo-r:lnúho slazku rrbtí D§O §ya.zelt rrtrci pod l{unětifk$§ hcroa lx rúk lli13

]'i ebvl! ,.iištčh\ ch\ hv *_n!,d{r§!ulkr, {§uírrsl;3 nlšm. *) T..{k§nú č. d2*l20o{ §b.l

l ll. Při přezkoum§ni ho*pod*ienl
drlbrnvr;tnfho xvuku olrcí D§O §vaeek obcí port fitařlitkou hlrrotr u§ rtk ?í}lf

]lcuvárIi se zji§t{n* rizika dle § l(I i:tlst,4 pí*m,:ri ráktn:l č..ll§/!(Xl;í §lr,

I\r. Při přr;knrrmrini bolpod*řeni
dahr*voInóbrr svrtzku olrt:í §§í) §lauck t}ci pnd 

'{u§čtitk$§ 
horoa zp r§k 2a}1_1

í}yly ziišlčn1" rl!* § 1l) r:ds*.4 pisnl. b) nárledujíci t1ke7'*t{:le:

a} p{xiíl p§Ned*l,ek $a fi}zpočíu ťvčrrního eelku $.n& yl!

tl) podil závaz*ů n{r lT,r:pi:}čfu ťtzcmoihn ccNkrr l},$0 %

e) podil r,rr:stll,cnóhrr naj*tku rr* cclkovdr-r: rnajetku úz-ernniho erJku ůrť Yrl

Ke}xí§Érsn#fré§i 12í53? 11 FB,ú_§írě; Iď.,§4!{r§6&§5:0, §sí.iáob{ +.*} §{§ó íxó



Ve l-]říiěi *nt 1§,1.3ů l4

P+tjpisy konlrtritlrů:

ť.
"lméntl

}Iclr:lra Lgcu§*vá

lnu. Éle, .lan §lavitri

Á*ťl
Včr* t.oužjlová

keinroktr prvčř*ný řiz*rrím přczkoumilrl

V kr:nlrolovanen: obdo}rí ťrr"cmnl ce}ek dle prohlášení §l.atuiá§ríh{} xisiupce
nehospnda§i s mejetlerrr státu. netučil r"a ráwzky jiných osob, n*ur*vřcl kupnl. rxnčnnou,

d,ar*r,ltci, nájert:rní, zast*vni §:riour.u lýkajici se nťntoÝi!ého n§jčtku. smleiuvu o ziiz*ní
věcnóha břenrenc, sn:klrntr 0 t!Ýúřu. nepořidíl ani neprodnl akei*, ceruli papíry, neho

otrligace.

§ obria}*m zpravy o rýsledku picz&rlum*ni ho*pod*ření DSo §vazck obci pd K§nělicliou
horou o počru 7 s*,arr byl *cr.rám*n a j*h* stejnopi* ťíslo l oMÉel

.}ozef Petrenec

předserla sva:J*.u

§tcinonis Počc* r.ýtisků Přcdína Přcvt*l

1
l)§(} Svaz*k obcí pod
k§něliťk§u h§íúu

Jl:zcfřettnee

2 l PardubickÝ kraj yřra lxr.tžilovri

Xúí€f*É*§ §áííiH lt5, §.3a 1-! P§8ť1*ir§, Ťdj r4á{6&Ť§6'n, §§§ l,!&ei +ež0 }246ařB6



Poznámky:

v tóto zprrivč jsou rxprxe*,-ány vý*lcdky uvarlerrú v zápisu rr rlýxlctlku rlilč{ho

přezkrrurníni ilospodařeni i rýslcdíq koncčnéha dílťíhr př*r,ktumáni hr:rtrpodařeni

út*mniho rclku.

Zápis nevylučnje d*l§í kcxtrolní z,iištění jiných kontralních rrgánů,

Yšeehny r.a půjčtnó dokumenty lryly územnímu §elku ťyáeťrty,

Taťo tpr§va o výs|etlku přrT krrumúni hcrsprrrl*řeni je t*rovcí n*vrlrem tpráv"t.. o

výsledku přcr.kouxráai hospod*řcuí * konečaým tněnírn zprdrj sc stálá l případě, řt
liremNí ceiek nnyužije urli_ntrsaj prrdat plstmnó stanovisko dte § 6 odst,3 písrn. l z§kon:r

č, ,l}GlX(r4 §b. §i*nrr*..i*ko se *rrručuje konir*lcrovi povóřtnón*u řlrcninr přtzk*rrmání,

iizgmni cclek j* y* srxysla ustanoveni § l3 otlst t písm, }r} rÉlronx č. *?0/?0{l{ §b,,

p*vinen přijmout opirtřeni k n§praré chyb a rr*d*stntků uvc*enýeb v tét* zprii*,ě o

lj.si*aru 
- 
přczkaumiri lrospod*řcni a pad*t o to:n pítr*mnou infórmsci přislušn(mu

př*ztroumávajícírrru orglilu {Fardubitkj kr*j}, a io nejpozrt8ji do l§ drrá po pr*jerlnání

tóto zpr§ly.

ůrcmni celek je d§l* re smy*lu us&n*ycnl § t3 otlst, 2 eÉkrrng č. ;r2O/ž0*4 §b.,

povinen v infornrtcici podle us{:rntlveni § 13 odst r pk.o. b} téhoř zák*rta uv{§l l}růlu,

ve kt*r§ potlá přishšn{mu přr:ektum§vajíeímt nrgáau pls*mnou zprávu o plnění
přijalj,cb opatřcni * y tét,} lhiltě pří*lu§némx přr,Ťk{,§má1,,jicímu orgánu uvťtlrttou

zprňvu zeslat

Za n*spl*ění lččt!l$ i}$virr§ů§tí lxe rrltí"ii úrcnrnimu eelku dte uxlnnovenl § l,{

písm. i',1, g), 
'l} 

&§|{oaa r" ,iZŮnm* §b., pořártktv* p<rkuty ** rtrr lý§e §0 0t}ll Kl
l jtdntnr přlp*dř.

řrns§ké*s fi&]Áď rr§, 53a 1, P&*,ůb, í€l.: r"4?ó d66ffi§§o, í16| el*it J4!$ 724§§€ť§8


